
 
Uchwała nr 67/24 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia gminom pomocy finansowej 
w ramach zadania „MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-edycja 2024” 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270                   
z późn.zm1) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 4/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie 
udzielenia gminom pomocy finansowej w ramach zadania „MAZOWIECKIE STRAŻNICE 
OSP-edycja 2024”, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  Dz.U. z 2023 r.poz.1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 



Strona 2 z 2 

 

Uzasadnienie 

 

Sejmik Województwa Mazowieckiego na posiedzeniu 6 lutego 2024 r., podjął uchwałę 
nr 4/24, w sprawie udzielenia gminom pomocy finansowej w ramach zadania 
„MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-edycja 2024”.  

Gmina Bodzanów w ramach zadania, otrzymała pomoc finansową na modernizację strażnicy 
OSP Wiciejewo. Z Gminą została zawarta umowa na udzielenie pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej. Pismem z 29 marca 2024 roku, Pan Burmistrz poinformował, że zmianie 
uległa nazwa Beneficjenta z Gminy Bodzanów na Miasto i Gmina Bodzanów. NIP i REGON 
Beneficjenta pozostają bez zmian.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia zmiany w załączniku 
do uchwały.  

Podjęcie przez Sejmik Województwa Mazowieckiego przedmiotowej uchwały, pozwoli 
na zawarcie z Miastem i Gminą Bodzanów, aneksu do umowy o udzielenie pomocy 
finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego.  
 


